

## استقبال مردم جمهوری آذربایجان از برنامه کمپاس شبکه سحر

میزگرد سیاسی سیمای آذری شبکه جهانی سحر، با عنوان کمپاس (قطب نما)، با استقبال مناسب بینندگان خود در جمهوری آذربایجان روبه روست.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان : میزگرد سیاسی سیمای آذری شبکه جهانی سحر، با عنوان کمپاس (قطب نما)، با استقبال مناسب بینندگان خود در جمهوری آذربایجان روبه روست.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا ، روابط عمومی شبکه جهانی سحر در گزارشی با همین موضوع، به پیام «ذاکر از آرنلی» از مخاطبان این برنامه اشاره می کند که کمپاس را «رساننده شعارهای حقیقت به حق خواهان» توصیف کرده است و ضمن ارزشمند خواندن تمام برنامه های سیمای آذری، علت گرایش به کمپاس را «فراهم آوردن زمینه نتیجه گیری درست از مباحث به دلیل طرح بی غرضانه آن ها» عنوان کرده است.

هم چنین مخاطبان این سیما در تماس های تلفنی، پیام های کوتاه و ایمیل های خود، از برنامه کمپاس سیمای آذری با عنوان «مایه افتخار و تکیه گاه محکم» خود یاد می کنند.

در پیام «وقار» 26 ساله و اهل «علی بایراملی» جمهوری آذربایجان، خطاب به سیمای آذری آمده است: از صمیم دل برای شما دوام توفیق فهم و درک حقیقت و فهماندن و انتقال این درک به دیگران، اندیشیدن و اندیشاندن نیکو آرزومندیم؛ زیرا در این صورت است که در قلوب انسان ها راه می یابید؛ همان گونه که هم اکنون راه یافته اید.

«تنزاله» 35 ساله و اهل باکو هم معتقد است علت جذب او و خانواده اش به این برنامه، اطلاع رسانی دقیق و درست برنامه درباره هر رویداد مبتلابه و مهم در جامعه جمهوری آذربایجان است.

برهان حشمتی مدیر سیمای آذری شبکه سحر در همین رابطه می گوید: استقبال بینندگان آذری از برنامه کمپاس، در وهله اول به سبب عملکرد فعال و مبتکرانه این برنامه در طرح و پرداختن به مسائل مهم روز در جمهوری آذربایجان، ایران، منطقه و جهان است؛ هر چند بخشی از موضوعات این برنامه بر حسب ضرورت ها و رویدادهای جاری، گزینش می شوند، اما سعی کرده ایم با پیش بینی سمت و سو و چشم انداز آتی جریان های سیاسی و اجتماعی جمهوری آذربایجان، بیشتر به شکلی فعال و غیرمنفعل عمل کنیم.

وی یادآور می شود: چندی پیش یکی از برنامه های کمپاس را در قالب پی گیری فرآیند ممانعت از ورود دختران محجبه به مراکز آموزشی آذربایجان به عنوان یک هشدار نسبت به تشدید این روند در آینده نزدیک، طراحی و به بینندگان ارائه کردیم و اتفاقاً پیش بینی به عمل آمده هم محقق شد.

مدیر سیمای آذری، پرهیز برنامه کمپاس از بررسی یک جانبه مسائل را عامل دیگری در توفیق جذب مخاطب از سوی این برنامه معرفی می کند.

وی می افزاید: سیر حرکت کمپاس در سال های فعالیت آن نشان داده، مواضع اعلامی از سوی این برنامه برای فعالان و تاثیرگذاران سیاسی جمهوری آذربایجان از اهمیت قابل توجهی برخوردار است.

حشمتی، شاهد این مدعا را شرکت و اظهارنظر تلفنی موافقان و مخالفان موضوعات مطرح، در برنامه می داند و اضافه می کند: کمپاس به هیچ وجه ابایی در انعکاس نظرات چالشی و تند و تیز مخالفان مواضع خود ندارد و ما به خوبی دریافته ایم که بازخورد مانایی و نفوذ تاثیر پیام برنامه که ما در انتها و از پیام های کوتاه تلفنی بینندگان دریافت می کنیم، مدیون همین آزادی گفت وگو و بیان عقاید در برنامه است؛ حتی اگر با درصد بسیار ناچیزی از پیام های مخالف با هدف برنامه هم روبرو می شویم، درمی یابیم که این تعداد خیلی کم هم، برنامه ما را به دقت می بینند و درباره آن قضاوت می کنند.

وی به نظرسنجی اخیر شعبه خبرگزاری قرآنی ایگنا در آذربایجان که 42 درصد از مردم این جمهوری را بیننده برنامه های مذهبی ویژه رمضان شبکه سحر معرفی کرده اشاره و میزان بینندگان برنامه کمپاس را که مهمترین برنامه سیاسی سیمای آذری است در همین حد برآورد می کند.

حشمتی در مورد میزان تاثیر برنامه کمپاس همچنین عقیده دارد: برای اثبات نقش تاثیرگذارانه کمپاس، دو مولفه و معیار مهم قابل ارجاع هستند. اول این که پیام های کوتاه زیادی که ما هر شب دریافت می کنیم در بیش از 95 درصد موارد، تاییدکننده مواضع موافق نظر ما در قبال تحولات جهانی و جمهوری آذربایجان است. از طرف دیگر موضع گیری های عمدتاً غیرمستقیم و بعضاً مستقیم افراد، محافل و گروه ها نسبت به موضوعات مطروحه کمپاس نشان می دهد مواضع و پیام های این برنامه از اهمیتی قابل ملاحظه در منظر ایشان برخوردار است.

وی ادامه می دهد: کمپاس در حال حاضر پنج شب در هفته از ساعت 19 به وقت تهران به مدت 50 دقیقه و به شکل زنده روی آنتن سیمای آذری شبکه جهانی سحر می رود و در قالب میزگرد و با شرکت کارشناس استودیویی و ارتباط مستقیم تلفنی با کارشناسان از جمهوری آذربایجان ارائه می شود.

